



|             |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 241557      | Управляющий отделом "Сад и огород"           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 241558      | Заместитель управляющего отделом "Электрика" | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 241559      | Заместитель управляющего отделом "Декорация" | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415510     | Заместитель управляющего отделом "Плитка"    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415511     | Руководитель группы                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415512     | Начальник группы                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415513     | Начальник группы                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415514     | Начальник группы                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415515     | Начальник группы                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415516     | Начальник группы                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415517     | Начальник смены                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415518     | Начальник смены                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415519     | Начальник смены                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415520     | Начальник смены                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415521     | Начальник смены                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415522     | Начальник смены                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415523     | Начальник смены                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415524     | Макетировщик                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415525     | Специалист                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415526     | Продавец-дизайнер А                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415527     | Продавец-дизайнер А                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (2415526 А) | Продавец-дизайнер А                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415528     | Продавец-дизайнер А                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (2415526 А) | Продавец-дизайнер А                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415529     | Продавец-дизайнер А                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (2415526 А) | Продавец-дизайнер А                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415530     | Продавец-дизайнер А                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (2415526 А) | Продавец-дизайнер А                          | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415531     | Продавец-дизайнер                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 682А        | Грузчик                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 683А        | Грузчик                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (682А)      | Грузчик                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 684А        | Грузчик                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (682А)      | Грузчик                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |















|                                  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2415592                          | Старший контролер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415593<br>А                     | Инспектор 2 разряда  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415594<br>А<br>(2415593<br>А)   | Инспектор 2 разряда  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415595<br>А<br>(2415593<br>А)   | Инспектор 2 разряда  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 605А                             | Инспектор-контролер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 606А<br>(605А)                   | Инспектор-контролер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 607А<br>(605А)                   | Инспектор-контролер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 608А<br>(605А)                   | Инспектор-контролер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 609А<br>(605А)                   | Инспектор-контролер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415596                          | Старший контролер по обуче-<br>нию                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                  | Отдел ночной выкладки<br>Торгового центра на ул.<br>Дзержинского, 35 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 2415597                          | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415598                          | Руководитель группы  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2415599                          | Специалист по выкладке това-<br>ра                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155100<br>А                    | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155101<br>А<br>(2415510<br>0А) | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155102<br>А<br>(2415510<br>0А) | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155103<br>А<br>(2415510<br>0А) | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155104<br>А<br>(2415510<br>0А) | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155105                         | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                  |   |  |  |  |  |  |  |  |   |  |  |  |  |  |   |  |  |  |  |     |     |     |  |  |  |     |
|----------------------------------|---|--|--|--|--|--|--|--|---|--|--|--|--|--|---|--|--|--|--|-----|-----|-----|--|--|--|-----|
| А<br>(2415510<br>0А)             |   |  |  |  |  |  |  |  |   |  |  |  |  |  |   |  |  |  |  | Нет | Нет |     |  |  |  |     |
| 24155106<br>А<br>(2415510<br>0А) | Специалист  |  |  |  |  |  |  |  | 2 |  |  |  |  |  |   |  |  |  |  |     | Нет | Нет |  |  |  |     |
|                                  | <b>Отдел расчетно-кассового<br/>обслуживания Торгового<br/>центра на ул. Дзержинского,<br/>35</b> |  |  |  |  |  |  |  |   |  |  |  |  |  |   |  |  |  |  |     |     |     |  |  |  |     |
| 24155107                         | Начальник отдела  |  |  |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |  | 2 |  |  |  |  |     | Нет | Нет |  |  |  | Нет |
| 24155108                         | Заместитель начальника отдела   |  |  |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |     | Нет | Нет |  |  |  | Нет |
| 24155109                         | Старший кассовой смены  |  |  |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |     | Нет | Нет |  |  |  | Нет |
| 24155110<br>А                    | Кассир-продавец   |  |  |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |     | Нет | Нет |  |  |  | Нет |
| 24155111<br>А<br>(2415511<br>0А) | Кассир-продавец   |  |  |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |     | Нет | Нет |  |  |  | Нет |
| 24155112<br>А<br>(2415511<br>0А) | Кассир-продавец   |  |  |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |     | Нет | Нет |  |  |  | Нет |
| 24155113<br>А<br>(2415511<br>0А) | Кассир-продавец   |  |  |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |     | Нет | Нет |  |  |  | Нет |
| 24155114<br>А                    | Кассир  |  |  |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |     | Нет | Нет |  |  |  | Нет |
| 24155115<br>А<br>(2415511<br>4А) | Кассир  |  |  |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |     | Нет | Нет |  |  |  | Нет |
| 24155116<br>А<br>(2415511<br>4А) | Кассир  |  |  |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |     | Нет | Нет |  |  |  | Нет |
| 24155117<br>А<br>(2415511<br>4А) | Кассир  |  |  |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |     | Нет | Нет |  |  |  | Нет |
| 24155118<br>А<br>(2415511)       | Кассир  |  |  |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |     | Нет | Нет |  |  |  | Нет |
| 2415511                          | Кассир  |  |  |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |  | - |  |  |  |  |     | Нет | Нет |  |  |  | Нет |







|                                  |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 24155159<br>А<br>(2415515<br>7А) | Комплектовщик  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155160<br>А<br>(2415515<br>7А) | Комплектовщик  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155161<br>А<br>(2415515<br>7А) | Комплектовщик  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155162                         | Комплектовщик  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                  | <b>Отдел сервиса Торгового центра на ул. Дзержинского, 35</b>    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 24155163                         | Руководитель группы  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155164                         | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155165                         | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                  | <b>Склад Торгового центра на ул. Дзержинского, 35</b>            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 24155166                         | Начальник складского хозяйства                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 352                              | Заведующий   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 353                              | Заместитель заведующего складом                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 354А                             | Кладовщик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 355А<br>(354А)                   | Кладовщик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 356А<br>(354А)                   | Кладовщик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155167                         | Кладовщик  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155168                         | Кладовщик  | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155169                         | Оператор механизированных и автоматизированных складов           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155170                         | Оператор механизированных и автоматизированных складов           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155171<br>А                    | Оператор механизированных и автоматизированных складов I разряда | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24155172<br>А                    | Оператор механизированных и автоматизированных складов I         | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                 |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |  |  |  |  |  |
|-----------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|--|--|--|--|
| (2415517<br>1А) | разряда  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |  |  |  |  |  |
| 24155173<br>А   | Оператор механизированных и автоматизированных складов I разряда | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - |  |  |  |  |  |  |
| (2415517<br>1А) |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |  |  |  |  |  |  |

Дата составления: 13.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Курандин А. Ю. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по персоналу \_\_\_\_\_ Гаврилова О. В. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Каравасва И. В. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Заместитель директора \_\_\_\_\_ Мельников А. В. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Директор интернет-магазина \_\_\_\_\_ Сорокин Д. Д. \_\_\_\_\_  
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

865 \_\_\_\_\_ Миронова Н. Н. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)